

**GODFER**

PREGÃO ELETRÔNICO 63/2022 – COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL – CESAMA

ITEM	Descrição do material	Unid.	Quant.	Média Unitária	Média Total
12	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16 - LOT	Pç	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
14	JUNCAO C/FLANGES 45° DE 75MM X 75MM-PN10 - INAPI	Pç	1	R\$ 483,70	R\$ 483,70
15	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 150MM - EBENEZER	Pç	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
19	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 50MM -PN10 - LOT	Pç	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
22	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA FºFº X PVC JE DN 100MM X DE 60MM - LOT	Pç	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
25	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16 - IVALVULAS	Pç	2	R\$ 2.606,23	R\$ 5.212,46
26	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 150MM - PN16 - SAINT GOBAIN	Pç	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
27	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 250MM - PN10 - SAINT GOBAIN	Pç	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
28	TE C/ FLANGES FºFº DN 80MM X 80MM - PN16 - LOT	Pç	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00
29	TE C/ FLANGES FºFº DN 250MM X 200MM - PN16 - INAPI	Pç	1	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00
30	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 200 - SAINT GOBAIN	Mt	48	R\$ 539,75	R\$ 25.908,00
33	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1" - VALVOPIRA	Pç	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
TOTAL				R\$ 47.936,16	

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Declaramos pleno atendimento às exigências de habilitação.

Sheila Helena de Oliveira

Godfer Comercial e Equipamentos LTDA CNPJ: 33.594.094.0001-42
Endereço: Avenida Narcisa Amalia 25 - Taquara – Duque de Caxias / RJ
Telefone/Fax: 21 99879-2148 / 3656-0853
E-mail: administrativo@sanefer.com